
Zarządzenie Nr 149/15 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 

z dnia 1 września 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału dotychczasowego 

Sołectwa Ligota na dwie jednostki pomocnicze: Sołectwo Ligota i Sołectwo Miliardowice 

 
 

        Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.), w oparciu o § 1 ust.1 pkt 2, ust. 4  i ust. 5, § 2 ust. 1, § 3 ust. 1 pkt 1 i § 4 ust.1 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czechowice-Dziedzice, 
stanowiących załącznik do uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia  
10 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 1599) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące podziału dotychczasowego Sołectwa Ligota na 
dwie jednostki pomocnicze: Sołectwo Ligota i Sołectwo Miliardowice. 

 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzić w trybie otwartego zebrania z mieszkańcami.  
 

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą  się w sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Ligocie przy ul. Bielskiej 
17, rozpoczną się o godz. 17

oo
 w dniu 11 września 2015 r. i zakończą się w tym dniu. 

 

§ 4. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem wszystkich mieszkańców miejscowości Ligota. 
 

§ 5. Do prowadzenia zebrania mieszkańców wskazuję I Zastępcę Burmistrza Czechowic-Dziedzic. 
 

§ 6. Nadzór na wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

      

      

      

      

      

      

 
      
 

 

      
      
       


